



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN ORGANISASI PERANGKAT DAERAH

NOMOR DPA OPD

2.01.01	2.01.01	00	5	2
---------	---------	----	---	---

DPA - OPD

2.2.1

PEMERINTAH KABUPATEN SINJAI
TAHUN ANGGARAN 2018

Urusan Pemerintahan : 2.01.01	Pertanian
Organisasi : 2.01.01	- Dinas Peternakan dan Kesehatan Hewan
Program : 2.01.01.2.01.01.23	- Program peningkatan pemasaran hasil produksi peternakan
Kegiatan : 2.01.01.2.01.01.23.07	- Promosi atas hasil produksi peternakan unggulan daerah.

Waktu Pelaksanaan : Januari - Desember
Lokasi Kegiatan : Dalam dan Luar Daerah
Sumber Dana : DANA ALOKASI UMUM (DAU)

INDIKATOR DAN TOLAK UKUR KINERJA

Indikator	Tolok Ukur Kerja	Target Kinerja
Capaian Program	Jumlah promosi produk unggulan peternakan	6 Kali
Masukan	Jumlah Dana	Rp.27.100.000,00
Keluaran	Jumlah promosi yang dilakukan terhadap produk-produk peternakan	6 Kali
Hasil	Tersosialisasinya hasil produk peternakan unggulan daerah	6 Kali

Kelompok Sasaran Kegiatan : Kegiatan hasil-hasil pembangunan bidang peternakan

Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Program dan Perkegiatan Organisasi Perangkat Daerah

Kode Rekening						Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
							Volume	Satuan	harga	
1						2	3	4	5	6=3x5
5						BELANJA DAERAH				27,100,000.00
5	2					Belanja Langsung				27,100,000.00
5	2	2				Belanja Barang Dan Jasa				27,100,000.00
5	2	2	02			Belanja Bahan/Material				14,460,000.00
5	2	2	02	06		Belanja Bahan Material				10,265,000.00
						- Balok 6 x 6 M	20	Batang	65,000.00	1,300,000.00
						- Balok 15 x 6	20	Batang	80,000.00	1,600,000.00
						- Balok 15x 15	7	Batang	160,000.00	1,120,000.00
						- Tripleks	15	Lbr	78,000.00	1,170,000.00
						- Seng	12	Lbr	75,000.00	900,000.00
						- Papan	24	Lbr	60,000.00	1,440,000.00
						- Cat Kayu	5	Kg	75,000.00	375,000.00
						- Kuas Roll	2	Buah	25,000.00	50,000.00
						- Kuas	2	Buah	15,000.00	30,000.00
						- Baliho Bacground Stand	1	Paket	500,000.00	500,000.00
						- Paku	3	Kg	30,000.00	90,000.00
						- Karpet	5	Meter	60,000.00	300,000.00
						- Kain Silk	4	Meter	42,000.00	168,000.00
						- Kain Sutra	4	Meter	55,500.00	222,000.00
						- Bahan Baku Lainnya	1	Paket	1,000,000.00	1,000,000.00
5	2	2	02	08		Belanja Bahan Percontohan				4,195,000.00
						- Susu Bubuk Full Cream	5	Kg	125,000.00	625,000.00
						- Susu Segar	50	Ltr	9,000.00	450,000.00
						- Gula Pasir	10	Ltr	14,000.00	140,000.00
						- Essence	5	Btl	18,000.00	90,000.00
						- Daging Sapi	6	Kg	100,000.00	600,000.00
						- Daging Ayam	15	Kg	40,000.00	600,000.00
						- Telur Itik	6	Rak	65,000.00	390,000.00
						- Telur Ayam	6	Rak	50,000.00	300,000.00

Kode Rekening					Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
						Volume	Satuan	harga	
1					2	3	4	5	6=3x5
5	2	2	03		- Bahan Lain	1	Paket	1,000,000.00	1,000,000.00
5	2	2	03	30	Belanja Jasa Kantor				2,640,000.00
5	2	2	03	30	Belanja Jasa Upah Kerja				2,640,000.00
					- Petugas Administrasi Pelaporan 2 Org x 6 Bulan	12	OB	220,000.00	2,640,000.00
5	2	2	06		Belanja Cetak Dan Penggandaan				500,000.00
5	2	2	06	01	Belanja cetak				500,000.00
					- Cetak Data	1	Ls	500,000.00	500,000.00
5	2	2	07		Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				0.00
5	2	2	07	02	Belanja sewa gedung/ kantor/tempat				0.00
5	2	2	11		Belanja Makanan Dan Minuman				2,500,000.00
5	2	2	11	04	Belanja Makanan Dan minuman Kegiatan				2,500,000.00
					- Makan Minum Kegiatan : 10 Org x 10 Kali	100	Dos	25,000.00	2,500,000.00
5	2	2	15		Belanja Perjalanan Dinas				7,000,000.00
5	2	2	15	02	Belanja perjalanan dinas luar daerah				7,000,000.00
					- Perjalanan Dinas Luar Daerah	1	Ls	7,000,000.00	7,000,000.00
					Jumlah Belanja Langsung				27,100,000.00
Rencana Penarikan Dana Per Triwulan						SINJAI, 27 Desember 2017			
Triwulan I		Rp.	33,730,000.00			Mengesahkan :			
Triwulan II		Rp.	13,470,000.00			Pejabat Pengelola Keuangan Daerah			
Triwulan III		Rp.	7,000,000.00						
Triwulan IV		Rp.	25,000,000.00						
Jumlah		Rp.	79,200,000.00			<u>Dra. Hj. Ratnawati Arif, M.Si</u> Pangkat : Pembina Utama Muda Nip : 196412041991022001			